
 
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

30 СЕСІЯ     8   СКЛИКАННЯ 

                                                           Р І Ш Е Н Н Я      

Від   22 лютого       2022 року           №  41                                           м.Радехів      

Про включення до  Переліку  земельних ділянок  

сільськогосподарського призначення  комунальної  

власності для підготовки Лотів  до проведення  

земельних торгів у формі електронного аукціону   

з продажу права оренди земельних ділянок  

та  надання дозволів на розробку відповідних 

документацій 

 

   Заслухавши інформацію голови комісії з питань землекористування, 

архітектури, будівництва, екології  та АПК  Руслани Мулявка з метою ефективного 

використання земель сільськогосподарського призначення, збільшення надходжень 

до міського бюджету,    керуючись ст.ст.12, 127, 135-139 Земельного кодексу 

України та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

продажу земельних ділянок та набуття права користування ними через електронні 

аукціони, беручи до уваги  пропозиції комісії комісії з питань землекористування, 

архітектури, будівництва, екології та АПК,  Радехівська міська рада,- 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Включити до переліку земельних ділянок для підготовки лотів для 

проведення земельних торгів у формі  електронного аукціону з продажу  права 

оренди земельних ділянок  сільськогосподарського призначення комунальної 

власності , згідно Додатку №1 до даного рішення. 

2.Розробити проєкти землеустрою щодо відведення земельних  ділянок  

сільськогосподарського призначення комунальної власності  зі зміною цільового 

призначення та виду угідь  , зазначених в Додатку №2 до даного рішення.  

3. Розробити з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у 

сфері землеустрою проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

орієнтовною площею 1,0000 га , яка розташована в селі Стоянів по вулиці Івана 

Франка   для  продажу права оренди для ведення індивідуального садівництва. 

4. Розробити технічні документації із землеустрою щодо поділу земельних 

ділянок   сільськогосподарського призначення комунальної власності  , зазначених 

в Додатку №3 до даного Рішення.  

4. Замовником розроблення  документацій  із землеустрою  , зазначених в п.2., 

п.3.  цього рішення, визначити виконавчий комітет Радехівської міської ради. 

 

 



5. Виконавчому комітету Радехівської міської ради: 

5.1. Укласти договори на виконання землевпорядних робіт з суб’єктом 

господарювання , який має відповідний кваліфікаційний сертифікат чи ліцензію на 

виконання зазначених робіт. 

5.2. розроблені та погоджені документації із землеустрою на земельні ділянки 

зазначені в Додатку №2 , п.3. даного рішення   подати на затвердження сесією 

міської ради. 

6.Доручити Міському голові С.Коханчуку від імені Організатора земельних 

торгів укласти Договір з ПП «Фірма «СОМГІЗ» - оператором електронного 

майданчика e-somgiz.com, підключеного до електронної торгової системи, про 

організацію та проведення земельних торгів.   

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, 

екології  та АПК  ( голова  Р.Мулявка). 

8. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному                

веб-сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

 

                       Міський  голова                         Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                 Додаток №1 

   до рішення 30 сесії Радехівської     

   міської ради 8 скликання    

   № 41    від  29 .03.  2023 року 

 

Перелік земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної 

власності право оренди на які виставляються на земельні торги  у формі 

електронного аукціону окремими лотами  

 

№ з/п 
Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Місце розташування 

земельної ділянки 

(область, район, рада) 

Площа (га) угіддя 

Цільове призначення 

земельної ділянки (код, 

назва) 

1 2 3 4   5 

1. 4623985700:04:000:0580 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  населенного 

пункту с. Станин 

14,0686 пасовище 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам 

чи юридичним особам) 

2. 4623985700:04:000:0583 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  населенного 

пункту с. Станин 

4,3047 пасовище 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам 

чи юридичним особам) 

3. 4623984300:04:000:0579 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  населенного 

пункту с. Станин 

18,7467  пасовище 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування громадянам 

чи юридичним особам) 

4. відсутній 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  в 

межах населенного 

пункту  с. Стоянів 

1,0000 
Багаторічні 

насадження 
Землі запасу 

 

 

 

                       Секретар ради                                           Марія КЛИМОЧКО 

 

 

 

 



                                                                                                Додаток № 2 

до рішення 30 сесії Радехівської 

міської ради 8 скликання    

 № 41    від  29 .03.  2023 року 
                                                                                      

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок для надання дозволу виготовлення  проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок  із зміною цільового 

призначення та виду угідь  з метою продажу права оренди на земельних 

торгах у формі електронного аукціону 

№/

п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Місце 

розташування  

Площа, 

га  

 

Цільове 

призначення/угіддя 

до розроблення 

проекту землеустрою 

Цільове 

призначення/угідд

я 

після розроблення 

проекту 

землеустрою 

1 

4623985700:04:000:0580 

 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  

населенного пункту    

с. Станин 

18,0000 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам)/ 

пасовище 

01.01 Для ведення  

товарного 

сільськогосподарсь

кого  

виробництва/ Рілля 

2 

4623985700:04:000:0583 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  

населенного пункту    

с. Станин 

4,3047 

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам)/ 

пасовище 

01.01 Для ведення  

товарного 

сільськогосподарсь

кого  

виробництва/ Рілля 

3 

4623984300:04:000:0579 

Львівська обл.           

Червоноградський р-н  

за межами  

населенного пункту    

с. Станин 

18,7467  

16.00 Землі запасу 

(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 

надані у власність або 

користування 

громадянам чи 

юридичним особам)/ 

пасовище 

01.01 Для ведення  

товарного 

сільськогосподарсь

кого  

виробництва/ Рілля 

 

 

                 Секретар ради                                           Марія КЛИМОЧКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 


